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Tiedoksi merkittävät asiat

MH § 84

1) Metsätalouteen kohdistuvat vaikutukset Kainuun maa kun ta kaa voi-
tuk ses sa loppuraportti:

Erillisliite nro: 2

2) Euroopan parlamentin vaalit 2019 ja Europe Direct Kainuu

EU-vaalit eli uuden Euroopan parlamentin jäsenten valitseminen ta-
pah tuu Suomessa 26.5. (varsinainen vaalipäivä), ennakkoäänestys
15.-21.5.-19. Vaalien mainostamiseksi ja ennen kaikkea ää nes tys ak-
tii vi suu teen vaikuttamiseksi EU:n komissio ja Euroopan par la ment ti
ovat tehneet paljon työtä. Myös Europe Direct –tie do tus pis teet on
valjastettu työskentelemään vaalien näkyvyyden ja ää nes tys pro sen-
tin nostamiseksi kaikissa jäsenmaissa.

Europe Direct Kainuu on tehnyt omilla resursseillaan työtä jo viime
vuo den loppupuoliskolta lähtien kiihtyvästi kohti vaalikevättä eu ro-
vaa lien näkyvyyden eteen ja äänestämisen tärkeyttä korostaen. Eri-
tyi ses ti kohderyhmänä ovat olleet nuoret, ensikertaa eurovaaleissa
ää nes tä vät, mutta myös laajemmin tietoisuutta vaalien mer ki tyk ses tä
on tuotu esille. Kampanjointia on tehty eniten sosiaalisen median ka-
na vien kautta. Vuodenvaihteessa julkaistiin myös ED Kainuun oma
tiedotuslehti (Minun Eurooppani) kansainvälisyyteen ja vaa lei hin
liittyen.

Nyt toukokuussa Europe Direct Kainuu ja Kainuun liitto järjestävät
kak si tapahtumapäivää, joissa myös tulevilla eurovaaleilla on näkyvä
osa. Eurooppa-päivänä torstaina 9.5. pidetään ensin eu ro vaa li pa-
nee li yhteistyössä Kainuun maakunnallisen nuorisovaltuuston kans-
sa (esite erillisliitteenä nro 3) ja iltapäivänä klo 13-18 välillä Raa ti huo-
neen torilla on ohjelmaa ja yhteistyökumppaneiden esit te ly pis tei tä
(ohjelma erillisliitteenä nro 4).

Erillisliitteet nro:t: 3-4

Torstaina 16.5. Kajaaniin saapuu EU:n komission Suo men-edus tus-
to ja Euroopan parlamentin Suomen-toimisto yhdessä joukon uusia
kan san edus ta jia kanssa Kasvun karavaani kiertueelle. Päivään si säl-
tyy vieraiden tutustuminen mm. Kajaanin ammattikorkeakouluun ja
yritysvierailu CSE Entertainmentin tiloihin kuulemassa erityisesti mi-
ten EU-rahoitteisilla hankkeilla ja tuilla alueellisesti on kehitystä saa-
tu aikaan.



Kasvun karavaani siirtyy myöhemmin iltapäivällä yleisötilaisuuksiin
Bio Re xiin, jossa pidetään ensin rahoitusinfo liittyen InvestEU ja Eu-
roo pan strategisten investointien rahaston (ESIR) mahdollisuuksiin ja
paikallisiin investointinäkymiin ja sen jälkeen EU-kan sa lais kes kus te-
lu, jossa teemana ovat Euroopan parlamentin vaalit ja laajasti EU:n
tulevaisuus (alustava ohjelma erillisliitteenä 5). (Tästä tulee tar jol le
mainosmateriaalia ja somemainontaa Komission Suo men-edus tus-
ton kilpailuttaman tapahtumanjärjestäjän toimesta).

Erillisliite nro: 5

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.
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